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Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok intézni a külügyminiszterhez, mint a tárgyban

illetékes kormánytaghoz

„Mikor, kinek és mennyiért adta el Magyarország a Spitzbergákra vonatkozó nyersanyag –

kitermelési jogát?”

címmel .

A kérdésre írásbeli választ kérek !

Tisztelt Miniszter Úr!

Választókerületem egyik polgára hívta fel a figyelmemet egy olyan ügyre, amelyne k

utánajárva sem sikerült részletesebb információkat szereznem, ezért kérem Miniszter úr szíve s

tájékoztatását!

A Spitzbergák néven is ismert szigetcsoporttal kapcsolatban 1920 . február 9-én

megkötött Svalbardi Egyezmény – amelyhez Magyarország 1927-ben csatlakozott –

kimondja : "Az összes Magas Szerződő Felek állampolgárai bármely okból és célból egyenlő

mértékben szabadon beléphetnek és tartózkodhatnak az I . Cikkben megjelölt területek vizein,

fjordjaiban és kikötőiben és ott azzal a fenntartással, hogy alkalmazkodnak a hely i

törvényekhez és rendeletekhez, akadálytalanul és a teljes egyenl őség alapján űzhetnek

mindenféle hajózási, ipari, bányászati és kereskedelmi foglalkozást . Ugyancsak az egyenlőség

alapján szabadon űzhetnek és művelhetnek mindenféle hajózási, ipari, bányászati vagy

kereskedelmi vállalkozást úgy a szárazföldön, mint a parti vizeken, a nélkül, hogy bármely

vonatkozásban vagy bármely vállalat javára egyedáruság volna létesíthet ő. "



Tudomásom szerint Magyarország már eladta az el őbbiekben említett jogok egy

részét, tudtommal a nyersanyagok kitermelésével kapcsolatosakat, de további információho z

nem sikerült jutnom.

A fentiek alapján kérdezem tehát Miniszter Urat :

Pontosan mikor, kinek, mennyiért és milyen – a Spiztbergákra vonatkozó – jogoka t

adott el eddig Magyarország?

Rendelkezik-e még hazánk bármilyen, a szigeteket érintőjoggal? Ha igen, melyek

ezek, és mi a Kormány álláspontja ezek hasznosítását illetően?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2011, szeptember 29 .

Szávay István

országgyűlési képviselő
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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